sis vicibus publicari super fructibus dicti archidiaconatus • Interrogatus

de quinto dicit quod nichil scit • Patricius Gilzat etatis quadraginta

annorum • Interrogatus de primo articulo juratus dicit quod cognouit

per duodecem annos • Interrogatus super secundo concordat in omnibus

cum proximo teste precedente • Interrogatus super tertio juratus dicit

quod archidiaconus percepit firmas et Dauid Frater suus eius nomine .

Interrogatus super quarto concordat cum precedente teste • Johannes

Glascory etatis quadraginta annorum interrogatus super primo articulo

juratus dicit quod per octo annos • In omnibus aliis articulis concordat

cura duobus testibus precedentibus Johannes Galfridus etatis quadra-
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ginta annorum interrogatus super prirao articulo juratus dicit quod nouit

et villam et inhabitantes ab annis discretionis • Interrogatus super se-

cundo juratus dieit quod non venerunt sed qua de causa ignorat • In-

terrogatus super tertio concordat cum precedentibus • Interrogatus

super quarto juratus dicit quod fructus fuerunt sequestrati et Thomas

Mwdy custos deputatus • De ultimo nichil scit • Johannes Alexandri

interrogatus super primo articulo juratus dicit quod per decem annos •

Interrogatus super secundo juratus dicit quod non venerunt sed qua

de causa nescit • Interrogatus super tertio juratus dicit quod soluerunt

archidiacono et eius fratri • Interrogatus super quarto juratus dicit

sequestrationes fuerunt facte et postea archidiaconus intromisit cum

fructibus • Protestatus est finaliter in judicio dictus reuerendus pater

quod virtute depositionum dictorum testium in quantum pro ipso facerent

et contra dictum archidiaconum quantum ad instrumentum concordie

inter eos procederet contra dictum archidiaconum ad probandum ipsum

venisse dixisse et fecisse contra dictum instrumentum concordie et sic

penas contentas incidisse • Et hoc solenniter protestabatur • Instrumen-

tum vero concordie sic incipit • In nomine Domini Amen • Nouerint

uniuersi hoc presens publicum instrumentum inspecturi quod anno

Domini millesimo quadringentesimo trigesimo octauo secundum compu-

tationem ecclesie Scoticane die vigesima septima mensis Januarii indic-

tione secunda pontificatus • • • domini Eugenii • • • pape quarti anno

octauo personaliter constitutus • • • dominus Johannes episcopus Bre-

chinensis • Et Magister Gilbertus Foresterii archidiaconus eiusdem

super contrauersiis et debatis uniuersis inter eosdem etc. • In dicto

instrumento versus finem scribitur in aliis vero articulis inter prefatos

dominos episcopum et archidiaconum concordatis in presenti instrumento

contentis presentibus solitis et duntaxat venerabilibus viris predictis

dominis et Magistris Dauid de Hammyltoun et Alexandro de Laweder

21
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testibus in illis requisitis specialiter et rogatis cum manibus duorura

notariorum in margine scilicet Magistri Johannis Arowss Sanctiandree

dioecesis publici autoritate imperiali notarii • Et Dauid Reid Glasgu-

ensis dioecesis publici autoritate imperiali notarii • Super quibus omnibus

et singulis prefatus reuerendus pater a nobis notariis publicis sub-

scriptis sibi fieri petiit publicum instrumentum seu publica instrumenta

unom vel plura • Acta fuerunt hec hora duodecima in meridie

aut eocirca sub anno mense die indictione pontificatu et loco su-

pradictis • Presentibus ibidem venerabilibus yiris Magistris Stephano

Anguss thezaurario Brechinensi et Johanne Monypenny canonico

Brechinensi cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et

rogatis • Et ego Alexander Thome presbyter Brechinensis dioecesis

publicus autoritate imperiali notarius • Quia omnium predictarum

litterarum citatoriarum in judicio presentationi et lecture omniumque

testium juramentis et depositionibus necnon et copiarum exemptionis et

executorialis dicti archidiaconi petitioni responsionis et appellationis

oblationi ceterisque premissis • • • presens interfui • • • signo • • •

signaui • • • volens etiam quod omni careat suspicione • Alexr. Thome •

Et ego David Andree • • • notarius • • •

Preceptum regis de obseruatione metarum inter episcopum Brechinen-

sem et portionarios de Menmur •

79 J ames be ye grace of God Kinge of Scottis To our schref of Forfar

and his deputis gretinge ffor alsmekle as it is complenzeit til us be a

reuerend fathir in Crist ye bischop of Brechine and ye chaptur of ye

samyne that Jhone of CuUace off Menmur wrangusly occupeis and

manuris certane landis and boundis pertenynge to ye saidis bischop and

cheptur of Brechine ye quhilkis war deuidit betuix yaim and ye said
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Jhone be breuis ofF perambulacioune off our chapell of befoir in gret

skayth and henderinge of ye said reuerend fathir and cheptur and

lychtleinge disobeying and contempt of our autorite and maiestie Of

ye quhilk we forlye gif sua be Our will is and we charge zow straitly

and commandis yat yir our letteris seine but delay ze in our name

compell and charge ye foirsaid Jhone of CuUace to desist and cess fra

all maner of occupatioune manuringe and intromittynge with ye said

landis and boundis deuidit betuix ye saidis bischop and cheptur and

hyme of befoir And at he obserue and keipe ye landymeris and merchis

of ye said landis as yai war deuidit betuix yaim be our said breuis sua

yat in defalt of ministratioun of zour office we heir na rychtviss com-

plaint in tyme to cum yarupone undir al pane and charge yat eftir ma

foUow Deliueringe yir our letteris be zou deulie execut agane to ye

berer Gewin undir our signet at Edinburgh ye last day of Junij and of

our Regne ye xv zheir.

# Instrumentum ubi episcopus Brechinensis protestatus est de emenda

pro erectione lapidum et repletione fossarum factarum inter terras

ecclesie Brechinensis et Balnamone et Balzordi per Johannem Cullaiss

et dominum de Balzordi protunc existentem de data anni Domini

Jm cccc. quinquagesimi primi •

80 -In Dei nomine • • • pateat euidenter quod anno Incamationis Do-

minice millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo die decima

mensis vero Maii indictione decima quarta pontificatus • • • Nicholaii

' • • pape quinti anno quinto • • • personaliter comparuerunt reuer-

endus in Cristo pater • • • Johannes • • • episcopus Brechinensis et

Walterus de Ogiluy deputatus vicecomitis de Forfar super aquam de

Cruok apud le Threphalchfurde de Cruok vel ly Alrynburne, qui depu-
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tatus • • • requisitus per dictum reuerendum patrem ut ibi compareret

ad videndum et testimonium perhibendum qualiter mete alias assignate

per certam assisam et per ipsum yicecomitis deputatum de mandato

• • • Jacobi secundi regis Scotie de duodecima et decimatertia diebus

Octobris ultime lapsis fuerunt destructe et lapides proiecti in aqua de

Cruok fossata repleta terra in diuersis locis in itinere perambulato per

dictam assisam • Et etiam ad dicti reuerendi patris requestam comparu-

erunt etiam ibidem Walterus Lindesay de Kynblathmont et Willelmus

Ouchterlowny de Kelly cum multis aliis nobilibus et notabilibus viris •

Qui deputatus vicecomitis bene percepit et clare vidit ut apparuit et

dixit magnam terram laboratam et aratam super ripam australem de

Cruok in itinere per dictam assisam perambulato et declarato pro com-

muni Brechinensi lapides etiam in fossatis positos proiectos in aqua

de Cruok et fossata quasi repleta terra et hunc terre laborem cum

aratris et pro magna parte seminate cum blado et lino cum proiec-